

Årsredovisning

Vinterväg Syd AB

559251-2114

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nicklas Flink, Verkställande direktör
2023-12-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skötsel av grönytor och hårdgjorda ytor. Företaget har sitt säte i Staffanstorp kommun, Skåne län. Detta är bolagets tredje räkenskapsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit god trots stigande inflation och oroligheter i omvärlden. Omsättning har ökat med 47 % jämfört med föregående räkenskapsår. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2107-2206	2004-2106
Nettoomsättning	9 169 947	6 218 845	7 321 778
Resultat efter finansiella poster	957 688	830 531	615 334
Soliditet %	91	82	78
Kassalikviditet %	2841	805	597
Avkastning på eget kapital %	50	71	121

Nettoomsättningen avviker med 47 % och orsaken till detta har angivits under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	362 510	494 149	881 659
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		494 149	-494 149	0
- Årets resultat			567 553	567 553
- Belopp vid årets utgång	25 000	856 659	567 553	1 449 212

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	856 659
Årets resultat	567 553
Summa	1 424 212

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 424 212
Summa	1 424 212

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 169 947	6 218 845
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 169 947	6 218 845
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 006 893	-5 343 534
Övriga externa kostnader	-98 270	-44 480
Personalkostnader	-123 758	0
Summa rörelsekostnader	-8 228 921	-5 388 014
Rörelseresultat	941 026	830 831
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17 281	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-619	-300
Summa finansiella poster	16 662	-300
Resultat efter finansiella poster	957 688	830 531
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-241 000	-207 900
Summa bokslutsdispositioner	-241 000	-207 900
Resultat före skatt	716 688	622 631
Skatter		
Skatt på årets resultat	-149 135	-128 482
Årets resultat	567 553	494 149

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	418 979	87 678
Övriga fordringar	593 596	1 213 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16 922	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 029 497</i>	<i>1 301 494</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 097 447	118 501
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 097 447</i>	<i>118 501</i>
Summa omsättningstillgångar	2 126 944	1 419 995
SUMMA TILLGÅNGAR	2 126 944	1 419 995

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	856 659	362 510
Årets resultat	567 553	494 149
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 424 212	856 659
Summa eget kapital	1 449 212	881 659
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 602 874	361 874
Summa obeskattade reserver	602 874	361 874
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	300	4 250
Skatteskulder	54 902	161 412
Övriga skulder	5 716	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 940	10 800
Summa kortfristiga skulder	74 858	176 462
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 126 944	1 419 995

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Periodiseringsfonder

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2021	153 974	153 974
Beskattningsår 2022	207 900	207 900
Beskattningsår 2023	241 000	-
Redovisat värde	602 874	361 874

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 125 423 kronor. Fg år 75 777 kronor.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Bolaget har under föregående året inte haft några anställda och några löner eller andra ersättningar har ej betalats ut.

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 5 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga borgensåtaganden eller andra ansvarsförbindelser.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit god trots oroligheter i omvärlden. De ökade kostnader pga den stigande inflationen kan komma att påverka bolagets verksamhet men i nuläget går det inte att beräkna påverkan av och hur mycket. Företagsledningen följer utvecklingen och är beredd på att vidtaga åtgärder om det så skulle bli nödvändigt. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

UNDERSKRIFTER

Staffanstorps 2023-12-22.

Nicklas Flink

Nicklas Flink

Verkställande direktör

2023-12-22